
Zarządzenie Nr 230/2017 
Wójta Gminy Wolanów 
z dnia 18 maja 2017 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2016 poz. 446 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. 2016 poz. 1870 z późn. 
Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje:

§ 1-

Przenosi się plan wydatków między podzialkami klasyfikacji budżetowej. 
Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

c

zm.),



O OZałącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 230/2017 Wójta Gminy Wolanów z dnia 18 maja 2017 r.
Planowane wydatki budżetu na 2017 r.

D zia ł R ozdział P aragraf T reść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

600 T ra n s p o rt i łączn o ść 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00

4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 39 200,00 289 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 -3 8  712,00 136 288,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 488,00 512,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w an ie 15 495  603,00 0,00 15 495  603,00

80101 Szkoły podstawowe 6 810 135,00 0,00 6 810 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 401 000,00 - 8 000,00 393 000,00

4270 Zakup usług remontowych 103 000,00 - 5 000,00 98 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 000,00 13 000,00 129 000,00

Razem : 38 253 964,00 0,00 38 253 964,00

mgr
• Adam Gibała

BeSTia
Strona 1



UZASADNIENIE

W planie wydatków budżetu na 2017 rok dokonano przesunięcia między paragrafami w ramach 
działu, i tak:

-  zmniejszono dział 600 rozdział 60016 o kwotę - 39.200,00 zł, w tym:
§ 4300 o kwotę - 38.712,00 zł,
§ 4430 o kwotę - 488,00 zł,

a zwiększono dział 600 rozdział 60016 § 4270 o kwotę - 39.200,00 zł,
( z przeznaczeniem na zwiększenie środków na zakup usług remontowych),

-  zmniejszono dział 801 rozdział 80101 o kwotę - 13.000,00 zł, w tym:
§4210 o kwotę - 8.000,00 zł,
§ 4270 o kwotę - 5.000,00 zł,

a zwiększono dział 801 rozdział 80101 § 4300 o kwotę - 13.000,00 zł,
( z przeznaczeniem na wykonanie i montaż mobilnej ścianki akustycznej w sali lekcyjnej w PSP w 
Mniszku).


